
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年１月９日 

件 名 令和 7年度新規採用消防職員に係る防火服一式の購入 

担当課 消防本部 

履行場所 八幡市消防本部 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社ピーシー販売 

大阪府摂津市鳥飼銘木町１５番２１号 

075-653-3201 

落札金額 ￥ 1,446,500  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社赤尾大阪営業部 ― 辞退 

株式会社イマジョー ― 不着 

キンパイ商事株式会社 ― 辞退 

有限会社平井式ポンプ工業 1,815,000  

株式会社ピーシー販売 1,446,500  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年１月１５日 

件 名 食缶等の購入 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市内小学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

オオイ金属株式会社 

八幡市岩田南野 10 番地 

075-982-7749 

落札金額 ￥ 4,862,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アイホー京都営業所 5,148,000  

オオイ金属株式会社 4,862,000  

三和厨房株式会社京都営業所 5,005,000  

株式会社生研 4,950,000  

株式会社中西製作所京都営業所 5,115,000  

日本調理機株式会社京都営業所 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年１月１５日 

件 名 八幡市立小学校給食室厨房機器修繕業務 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市立小学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社生研 

京都市下京区朱雀正会町 28 番地の 7 

075-371-1651 

落札金額 ￥ 1,870,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アイホー京都営業所 1,997,600  

オオイ金属株式会社 2,160,400  

三和厨房株式会社京都営業所 1,961,300  

株式会社生研 1,870,000  

株式会社中西製作所京都営業所 2,072,400  

日本調理機株式会社京都営業所 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年１月２９日 

件 名 塵芥車（4ｔディーゼル）購入 

担当課 環境業務課 

履行場所 八幡市役所環境業務課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 9 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

有限会社中原モータース 

八幡市内里松ケ外 25 番地の 6 

075-981-1160 

落札金額 ￥ 13,789,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

ＯＫＡＪＩＭＡ ＣＡＲ ＴＥＣＨＮＯ ― 辞退 

太閤自動車株式会社 ― 辞退 

有限会社中原モータース 13,789,000  

森本自動車工業株式会社 ― 辞退 

有限会社八幡車検センター ― 辞退（入札参加者） 

株式会社ヨシタカ・カー・リベヤー ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


